
 1 

Zarządzenie Nr 394/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 28 lutego 2014 r. 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr LV/434/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 2014. 

  

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

§1 

 
w uchwale Nr LV/434/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
budżetu na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
1. sumę dochodów   - 38.415.190,00 zł 

 zastąpić sumą dochodów (zgodnie z załącznikiem Nr 1) - 38.558.307,00 zł 
z tego: 1) dochody bieżące w kwocie - 37.461.213,00zł 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.097.094,00 zł 

2. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
  sumę wydatków - 35.416.584,00 zł 

 zastąpić sumą wydatków(zgodnie z załącznikiem Nr 2) - 35.416.584,00 zł 

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w kwocie     34.140.385,00 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie       1.276.199,00 zł 

ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.447.994,00 zł (załącznik Nr 3) 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 2 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 394/2014 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 26.02.2014 r. 

   
  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 
(do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LVII/459/2014 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26.02.2014 r.) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 293 225,00 143 117,00 9 436 342,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 8 021 663,00 143 117,00 8 164 780,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 021 663,00 143 117,00 8 164 780,00

  
Razem: 38 415 190,00 143 117,00 38 558 307,00

 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 3 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 394/2014 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 26.02.2014 r. 

 

  
PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2014 ROK 

 (do Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LVII/459/2014 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26.02.2014 r.) 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 201 087,00 0,00 5 201 087,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

85 600,00 0,00 85 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 10 000,00 13 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

 75095  Pozostała działalność 407 520,00 0,00 407 520,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  77 520,00 900,00 78 420,00
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 900,00 29 100,00

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 499 240,00 0,00 499 240,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 494 440,00 0,00 494 440,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 650,00 200,00 2 850,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 700,00 - 200,00 135 500,00

801   Oświata i wychowanie 13 528 034,00 0,00 13 528 034,00

 80101  Szkoły podstawowe 6 307 834,00 95 520,00 6 403 354,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 278 756,00 6 050,00 4 284 806,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812 509,00 1 040,00 813 549,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 95 295,00 150,00 95 445,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 000,00 - 21 000,00 162 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 13 900,00 26 950,00 40 850,00

  4260 Zakup energii 59 200,00 76 380,00 135 580,00
  4300 Zakup usług pozostałych 93 600,00 5 950,00 99 550,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 410 096,00 4 920,00 415 016,00

  4260 Zakup energii 15 000,00 4 920,00 19 920,00

 80104  Przedszkola  2 167 390,00 8 920,00 2 176 310,00

  4260 Zakup energii 73 000,00 8 920,00 81 920,00

 80110  Gimnazja 3 610 021,00 15 940,00 3 625 961,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 409 627,00 2 470,00 2 412 097,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 360,00 430,00 466 790,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 57 395,00 70,00 57 465,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 100,00 - 4 000,00 89 100,00
  4260 Zakup energii 101 800,00 16 970,00 118 770,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 112 083,00 810,00 112 893,00

  4260 Zakup energii 1 700,00 810,00 2 510,00

 80195  Pozostała działalność 327 560,00 - 126 110,00 201 450,00

  4300 Zakup usług pozostałych 190 071,00 - 126 110,00 63 961,00
852   Pomoc społeczna 7 504 630,00 0,00 7 504 630,00

 85206  Wspieranie rodziny 51 062,00 0,00 51 062,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 452,54 36 452,54
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 501,00 - 452,54 2 048,46

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 813 564,00 0,00 4 813 564,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 403,95 398,31 98 802,26
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 739,05 - 398,31 7 340,74

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 991 462,00 0,00 991 462,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 786,00 1 124,02 694 910,02
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 530,00 - 1 124,02 51 405,98

 
 



 4 

 
 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 283 161,00 0,00 3 283 161,00

 90013  Schroniska dla zwierząt 28 000,00 0,00 28 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 65,00 215,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 110,00 960,00
  4300 Zakup usług pozostałych 8 750,00 - 175,00 8 575,00

  

Razem: 35 416 584,00 0,00 35 416 584,00

 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 5 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Nr 394/2014 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 26.02.2014 r. 
 

WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2014r. 
(do Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 383/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 30.01.2014 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 103 618,00 0,00 103 618,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 618,00 0,00 103 618,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 608,00 0,00 86 608,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 888,00 0,00 14 888,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 122,00 0,00 2 122,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 2 405,00 0,00 2 405,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 405,00 0,00 2 405,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526,00 0,00 1 526,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,00 0,00 327,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 47,00 0,00 47,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,00 0,00 505,00

852   Pomoc społeczna 5 341 971,00 0,00 5 341 971,00

 85203  Ośrodki wsparcia 458 880,00 0,00 458 880,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 514,00 0,00 514,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 408,00 0,00 268 408,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 747,00 0,00 21 747,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 195,00 0,00 51 195,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 136,00 0,00 7 136,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 355,00 0,00 5 355,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 905,00 0,00 21 905,00
  4260 Zakup energii 31 000,00 0,00 31 000,00
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 514,00 0,00 514,00
  4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 0,00 37 900,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 444,00 0,00 444,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 756,00 0,00 756,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

186,00 0,00 186,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 318,00 0,00 318,00
  4430 Różne opłaty i składki 1 380,00 0,00 1 380,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 0,00 9 572,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

350,00 0,00 350,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 779 564,00 0,00 4 779 564,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00
  3110 Świadczenia społeczne 4 476 177,00 0,00 4 476 177,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 055,95 398,31 79 454,26
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 739,05 - 398,31 7 340,74
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 777,00 0,00 173 777,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 010,00 0,00 2 010,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 511,00 0,00 8 511,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 267,00 0,00 267,00
  4300 Zakup usług pozostałych 26 145,00 0,00 26 145,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

500,00 0,00 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 680,00 0,00 680,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 0,00 3 282,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 220,00 0,00 1 220,00



 6 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 451,00 0,00 21 451,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 451,00 0,00 21 451,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 141,00 0,00 9 141,00

  3110 Świadczenia społeczne 9 141,00 0,00 9 141,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 200,00 0,00 39 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 39 200,00 0,00 39 200,00

 85295  Pozostała działalność 33 735,00 0,00 33 735,00

  3110 Świadczenia społeczne 33 735,00 0,00 33 735,00
  

Razem: 5 447 994,00 0,00 5 447 994,00

 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 7 

UZASADNIENIE 
 

I. DOCHODY 
Nazwa 

jednostki 
Dział Rozdział Paragraf Kwota zmian  Uwagi  

1 2 3 4 5 6 

758     143 117,00 Różne rozliczenia  

75801   
143 117,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

  
  2920 

143 117,00 
Zawiadomienie Ministra Finansów pismo nr ST3/4820/2/2014 z 
dnia 13.02.2014 r. 

U
rz
ąd

 

  Urząd   143 117,00   
OGÓŁEM 143 117,00   

OGÓŁEM DOCHODY PO 
ZMIANACH 38 558 307,00  

 
 
II. WYDATKI 

Nazwa 
jednostki 

Dział Rozdział paragraf  Kwota zmian Uwagi 

1 2 3 4 5 13 

852     0,00  Pomoc społeczna 
85206   0,00  Wspieranie rodziny 

4010 452,54   

4040 -452,54 

Proponowane zmiany spowodowane są pszeszacowaniem środków w 
planie na 2014 r. 

85212 
  0,00 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4010 398,31   

4040 -398,31 

Proponowane zmiany spowodowane są pszeszacowaniem środków w 
planie na 2014 r. 

85219   0,00  Ośrodki pomocy społecznej 

4010 1 124,02 

  
  
  

  

4040 -1 124,02 

Proponowane zmiany spowodowane są pszeszacowaniem środków w 
planie na 2014 r. 

O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j 

OPS 0,00   
600      Transport i ł ączność 

  60016    Drogi publiczne gminne 

 

  
 

4270 +/-40 000,00 Wyodrębnia się środki w wysokości 40.000,00 w ramach rozdziału 
60016 § 4270 na planowane zadania remontowe dla osiedla nr 2 
w Trzemesznie. 

750     0,00  Administracja publiczna 
  75075   0,00  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

U
rz
ąd

  

  
 

4210 -10 000,00 Przenosi się środki w związku ze sfinansowaniem wydania publikacji 
pokonferencyjnej - książki opisującej czasy młodości Hipolita 
Cegielskiego z kalendarium trzemeszeńskich obchodów rocznicowych. 

   4300 10 000,00  

  75095   0,00  Pozostała działalność 

  3030 900,00 
 

 

  

4430 -900,00 

Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na diety sołtysów. 



 8 

 
754     0,00 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

  75412   0,00 Ochotnicze straże pożarne 

  4110 200,00  

  

  

4210 -200,00 

Wnioskowana zmiana jest podyktowana zabezpieczeniem środków 
finansowych do końca 2014 r. na opłacenie składek ubezpieczenia 
społecznego z tytułu umów zleceń dla konserwatorów i palacza 
centralnego ogrzewania OSP 

801     -126 110,00  Oświata i wychowanie 
  80195   -126 110,00  Pozostała działalność 

  
 

4300 -126 110,00 Zmniejszenia planu finansowego po stronie wydatków w kwocie 126 
110,00 zł dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych 
na realizację bieżących zadań oświatowych.   

900     0,00  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
  90013   0,00  Schroniska dla zwierząt 

  4110 65,00 

  4170 110,00 

  

  

4300 -175,00 

Przesunięcie środków z § 4300 na § 4170 i § 4110 zabezpiecza 
wydatki na realizację umowy na zapewnienie miejsca dla zwierząt 
gospodarskich z terenu miasta i gminy Trzemeszno.  

  
  
  
  
  
  
  
  

  

Urząd -126 110,00   
801     8 920,00 Oświata i wychowanie 

  80104   8 920,00 Przedszkola 

  

  4260 8 920,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w kwocie  
8.920,00 zł dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
finansowych na energię elektryczną w związku z obciążeniem 
jednostki za zużytą energię w okresie 09.10.2012 r. – 31.12.2013 r. 
Przedszkole otrzymało pismo wyjaśniające od firmy PGE Obrót SA, 
że z przyczyn technicznych nastąpiło opóźnienie w wystawianiu 
faktur. 

P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 

1 

Przedszkole nr 1 8 920,00   
801     20 250,00 Oświata i wychowanie 

80101   19 030,00 Szkoły podstawowe 
  4260 19 030,00 Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na 

energię elektryczną w związku z obciążeniem jednostki za zużytą 
energię w okresie  10.10.2012 r. – 31.12.2013 r. Szkoła otrzymała 
pismo wyjaśniające od firmy PGE Obrót SA, że z przyczyn 
technicznych nastąpiło opóźnienie w wystawianiu faktur. 

80103   410,00  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

  4260 410,00 Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na 
energię elektryczną w związku z obciążeniem jednostki za zużytą 
energię w okresie  10.10.2012 r. – 31.12.2013 r. Szkoła otrzymała 
pismo wyjaśniające od firmy PGE Obrót SA, że z przyczyn 
technicznych nastąpiło opóźnienie w wystawianiu faktur. 

80148   810,00  Stołówki szkolne i przedszkolne 

  

  4260 810,00 Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na 
energię elektryczną w związku z obciążeniem jednostki za zużytą 
energię w okresie  10.10.2012 r. – 31.12.2013 r. Szkoła otrzymała 
pismo wyjaśniające od firmy PGE Obrót SA, że z przyczyn 
technicznych nastąpiło opóźnienie w wystawianiu faktur. 

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

1 

SP 1 20 250,00   



 9 

 
801     42 240,00 Oświata i wychowanie 

80101   40 560,00 Szkoły podstawowe 
4240 26 950,00 

4260 7 660,00 

  

4300 5 950,00 

Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w kwocie 42 
240,00 zł dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na: 
- energię elektryczną w kwocie 9 340,00 zł, w związku z obciążeniem 
jednostki za zużytą energię w okresie  08.08.2012 r. – 31.12.2013 r.; 
szkoła otrzymała pismo wyjaśniające od firmy PGE Obrót SA, że z 
przyczyn technicznych nastąpiło opóźnienie w wystawianiu faktur, 
- zakup nowych zestawów komputerowych (pomocy dydaktycznych) 
do pracowni informatycznej wraz z wdrożeniem; Zadanie to jest 
niezwykle istotne, ponieważ obecnie dzieci uczą się w przestarzałej 
pracowni komputerowej z 2004 r., czyli sprzed 10 lat. Coraz więcej 
kłopotów technicznych i eksploatacyjnych przyczyniły się do 
znacznego pogorszenia efektów nauczania. Dodatkowo udział szkoły w 
projekcie unijnym dotyczącym Cyfrowej Encyklopedii Wielkopolan 
nakłada na nas obowiązek zapewnienia dzieciom dostępu do 
nowoczesnego i wydolnego w swych działaniach sprzętu (kwota 29 
100,00 w tym zakup 26 950,00 zł i usługa 2 150,00 zł), 
- usługa elektryczna związana z przygotowaniem prawidłowego 
funkcjonowania pracowni informatycznej i sal dydaktycznych pod 
kątem dostosowania wymogów, jakie nakłada projekt unijny dotyczący 
Cyfrowej Encyklopedii Wielkopolan (kwota 3 800,00) – dotyczy 
budynku głównego od strony ul. 1 Maja. 

80103   1 680,00  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   

  4260 1 680,00 Zwiększenia planu finansowego po stronie wydatków w kwocie 42 
240,00 zł dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na: 
- energię elektryczną w kwocie 9 340,00 zł, w związku z obciążeniem 
jednostki za zużytą energię w okresie  08.08.2012 r. – 31.12.2013 r.; 
szkoła otrzymała pismo wyjaśniające od firmy PGE Obrót SA, że z 
przyczyn technicznych nastąpiło opóźnienie w wystawianiu faktur, 
- zakup nowych zestawów komputerowych (pomocy dydaktycznych) 
do pracowni informatycznej wraz z wdrożeniem; Zadanie to jest 
niezwykle istotne, ponieważ obecnie dzieci uczą się w przestarzałej 
pracowni komputerowej z 2004 r., czyli sprzed 10 lat. Coraz więcej 
kłopotów technicznych i eksploatacyjnych przyczyniły się do 
znacznego pogorszenia efektów nauczania. Dodatkowo udział szkoły w 
projekcie unijnym dotyczącym Cyfrowej Encyklopedii Wielkopolan 
nakłada na nas obowiązek zapewnienia dzieciom dostępu do 
nowoczesnego i wydolnego w swych działaniach sprzętu (kwota 29 
100,00 w tym zakup 26 950,00 zł i usługa 2 150,00 zł), 
- usługa elektryczna związana z przygotowaniem prawidłowego 
funkcjonowania pracowni informatycznej i sal dydaktycznych pod 
kątem dostosowania wymogów, jakie nakłada projekt unijny dotyczący 
Cyfrowej Encyklopedii Wielkopolan (kwota 3 800,00) – dotyczy 
budynku głównego od strony ul. 1 Maja. 

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 

SP 2 42 240,00   
 
 
 
 
 
 



 10 

801     42 970,00 Oświata i wychowanie 
80101   27 950,00 Szkoły podstawowe 

4210 -21 000,00   

4260 48 950,00 

Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na: 
- energię elektryczną w związku z obciążeniem jednostki za zużytą energię 
w okresie  13.10.2012 r. – 31.12.2013 r. Szkoła otrzymała pismo 
wyjaśniające od firmy PGE Obrót SA, że z przyczyn technicznych nastąpiło 
opóźnienie w wystawianiu faktur (rozdz.80101 – 5 740,00 zł, rozdz.80103 – 
2 570,00 zł, rozdz.80110 – 2 470,00 zł), 
- energię cieplną zgodnie z zawartą umową i rozliczeniem kosztów za okres 
1.10.2013-31.12.2013 (wysokość dodatkowych środków: rozdz.80101 – 22 
210,00 zł, rozdz. 80110 – 9 980,00 zł, środki w ramach własnego budżetu 
przeniesione między paragrafami: rozdz.80101 – 21 000,00 zł, rozdz. 80110 
– 4 000,00 zł). Zmniejszenia planu finansowego  
dokonuje się  w związku z zabezpieczeniem środków na 
zakup energii cieplnej. Środki te przemieszcza się z 
paragrafu 4210 gdzie wcześniej zabezpieczone były na zakup węgla 
(porozumienie ze Wspólnotą Mieszkaniową w Kruchowie). 

80103   2 570,00  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

  

  4260 2 570,00 Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na: 
- energię elektryczną w związku z obciążeniem jednostki za zużytą energię 
w okresie  13.10.2012 r. – 31.12.2013 r. Szkoła otrzymała pismo 
wyjaśniające od firmy PGE Obrót SA, że z przyczyn technicznych nastąpiło 
opóźnienie w wystawianiu faktur (rozdz.80101 – 5 740,00 zł, rozdz.80103 – 
2 570,00 zł, rozdz.80110 – 2 470,00 zł), 
- energię cieplną zgodnie z zawartą umową i rozliczeniem kosztów za okres 
1.10.2013-31.12.2013 (wysokość dodatkowych środków: rozdz.80101 – 22 
210,00 zł, rozdz. 80110 – 9 980,00 zł, środki w ramach własnego budżetu 
przeniesione między paragrafami: rozdz.80101 – 21 000,00 zł, rozdz. 80110 
– 4 000,00 zł) 

 80110   12 450,00  Gimnazja 

 4210 -4 000,00 

 

  

4260 16 450,00 

Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na: 
- energię elektryczną w związku z obciążeniem jednostki za zużytą energię 
w okresie  13.10.2012 r. – 31.12.2013 r. Szkoła otrzymała pismo 
wyjaśniające od firmy PGE Obrót SA, że z przyczyn technicznych nastąpiło 
opóźnienie w wystawianiu faktur (rozdz.80101 – 5 740,00 zł, rozdz.80103 – 
2 570,00 zł, rozdz.80110 – 2 470,00 zł), 
- energię cieplną zgodnie z zawartą umową i rozliczeniem kosztów za okres 
1.10.2013-31.12.2013 (wysokość dodatkowych środków: rozdz.80101 – 22 
210,00 zł, rozdz. 80110 – 9 980,00 zł, środki w ramach własnego budżetu 
przeniesione między paragrafami: rozdz.80101 – 21 000,00 zł, rozdz. 80110 
– 4 000,00 zł). Zmniejszenia planu finansowego  
dokonuje się  w związku z zabezpieczeniem środków na 
zakup energii cieplnej. Środki te przemieszcza się z 
paragrafu 4210 gdzie wcześniej zabezpieczone były na zakup węgla 
(porozumienie ze Wspólnotą Mieszkaniową w Kruchowie). 

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 K

ru
ch

ow
ie

 

ZS Kruchowo 42 970,00   



 11 

 

801     11 730,00 Oświata i wychowanie 
80101   7 980,00 Szkoły podstawowe 

4010 6 050,00 

4110 1 040,00 

4120 150,00 

  

  

4260 740,00 

Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na: 
a) energię elektryczną w związku z obciążeniem jednostki za zużytą 
energię w okresie  3.10.2013 r. – 31.12.2013 r. Szkoła otrzymała pismo 
wyjaśniające od firmy PGE Obrót SA, że z przyczyn technicznych 
nastąpiło opóźnienie w wystawianiu faktur, 
b) dodatki (godziny z 10% dodatkiem) dla nauczycieli zgodnie z 
regulaminem wynagradzania z dnia 27.05.2009 r., które są wynikiem 
wzrastającej w zespole szkół liczby dzieci z orzeczeniami poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Gnieźnie  i Słupcy. W ostatnim czasie 
zwiększyła się liczba uczniów z orzeczeniami z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu lekkim i umiarkowanym. Jednostka realizuje także 
stałe długoterminowe nauczanie indywidualne, w tym dla dziecka z 
upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym.                                     

80103   260,00  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

  4260 260,00 Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na: 
a) energię elektryczną w związku z obciążeniem jednostki za zużytą 
energię w okresie  3.10.2013 r. – 31.12.2013 r. Szkoła otrzymała pismo 
wyjaśniające od firmy PGE Obrót SA, że z przyczyn technicznych 
nastąpiło opóźnienie w wystawianiu faktur, 
b) dodatki (godziny z 10% dodatkiem) dla nauczycieli zgodnie z 
regulaminem wynagradzania z dnia 27.05.2009 r., które są wynikiem 
wzrastającej w zespole szkół liczby dzieci z orzeczeniami poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Gnieźnie i Słupcy. W ostatnim czasie 
zwiększyła się liczba uczniów z orzeczeniami z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu lekkim i umiarkowanym. Jednostka realizuje także 
stałe długoterminowe nauczanie indywidualne, w tym dla dziecka z 
upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym.                                     

 80110   3 490,00  Gimnazja 

 4010 2 470,00 

 4110 430,00 

 4120 70,00 

 

  

4260 520,00 

Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na: 
a) energię elektryczną w związku z obciążeniem jednostki za zużytą 
energię w okresie  3.10.2013 r. – 31.12.2013 r. Szkoła otrzymała pismo 
wyjaśniające od firmy PGE Obrót SA, że z przyczyn technicznych 
nastąpiło opóźnienie w wystawianiu faktur, 
b) dodatki (godziny z 10% dodatkiem) dla nauczycieli zgodnie z 
regulaminem wynagradzania z dnia 27.05.2009 r., które są wynikiem 
wzrastającej w zespole szkół liczby dzieci z orzeczeniami poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Gnieźnie i Słupcy. W ostatnim czasie 
zwiększyła się liczba uczniów z orzeczeniami z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu lekkim i umiarkowanym. Jednostka realizuje także 
stałe długoterminowe nauczanie indywidualne, w tym dla dziecka z 
upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym.                                     

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 T

rz
em
ża

lu
 

ZS Trzemżal 11 730,00   

OGÓŁEM 0,00   
OGÓŁEM WYDATKI PO 

ZMIANACH 35.416.584,00  
 

III. POZOSTAŁE ZAŁĄCZNIKI 

Załącznik Nr 3 - 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2014 r. 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 


